
با تلاش بی وقفه و اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان البرز، 10 نفر از سارقان و اشرار مرتبط با سرقت 
طلافروشی کرج دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان 
بیان داشت: با وقوع سرقت مسلحانه از طلافروشی در خیابان 
شهیدبهشتی کرج توسط 4 سرنشین یکدستگاه خودرو سمند 
و انتشار گسترده فیلم آن در فضای مجازی، دستگیری سارقان 
در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
بررسی های اولیه حاکی از آن بود که سرنشینان یکدستگاه 

خودرو سمند سرقتی با سوءاستفاده از سهل انگاری متصدی 
یک طلافروشی در خیابان شهیدبهشتی وارد مغازه شده و با 
تهدید سلاح گرم و تیراندازی هوایی برای ایجاد رعب ووحشت، 
مقدار قابل توجهی طلا را به سرقت برده و متواری شده اند 
که به رغم تعقیب خودرو متهمان توسط عوامل پلیس راهور، 
سارقان با استفاده از شلوغی خیابان و شلیک به سمت ماموران 
متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه سارقان 
بسیار حرفه ای عمل کرده و هیچگونه ردی از خود به جای 

نگذاشته بودند، اظهارداشت: با این وجود با مجاهدت و تلاش 
شبانه روزی و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی- پلیسی از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی البرز، هویت سردسته باند که به واسطه 
انجام سرقت مسلحانه طلافروشی در چندین استان کشور 
تحت تعقیب مراجع قضائی بود شناسایی شد. این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: در ادامه با ردیابی تحرکات متهم در یکی از 
استان های غربی کشور، بلافاصله اکیپی از کارآگاهان زبده پلیس 
آگاهی با دریافت نیابت قضائی به شهرستان حضور او اعزام و 
پس از چندین روز اقدام پیچیده پلیسی و تعقیب و مراقبت 
متهم ردیف اول پرونده، نامبرده به همراه چند تن از بستگانش 
قصد درگیری با ماموران را داشتند که در یک اقدام ضربتی 
زمینگیر و پس از طی مراحل قانونی به پلیس آگاهی البرز منتقل 
شدند. سردار محمدیان گفت: در ادامه پس از شناسایی 6 نفر از 
همدستان متهم و کسانی که در انجام این سرقت دخیل بودند، 
چند ساعت بعداز دستگیری متهم ردیف اول پرونده در نقاط 
مختلف کشور از جمله استان های لرستان، تهران و البرز در چند 
عمیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی البرز منتقل شدند. 
فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه سارقان دستگیرشده 
دارای سوابق متعدد کیفری بوده و در سرقت طلافروشی در 
استان های تهران، قم و مرکزی دخیل بوده اند، گفت: متهمان 
در ابتدا منکر دخالت در سرقت بودند، اما پس از مواجهه با 
مستندات غیرقابل انکار پلیس به ناچار لب به اعتراف گشوده و 
به سرقت طلافروشی کرج اقرار کردند. سردار محمدیان با اشاره 
به دستگیری 2 مالخر و کشف طلاهای سرقتی و 2 قبضه سلاح 
به کارگیری شده در صحنه سرقت، افزود: متهمان پس از تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطرنشان ساخت: سارقان 
و مخلان امنیت شهروندان بدانند که با وجود فرزندان غیور این 
کشور در نیروی انتظامی، به هیچ وجه نمی توانند از چنگال 

قانون بگریزند و در نهایت به سزای اعمالشان خواهند رسید.
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دختربچه  به علت تیراندازی کشته شد
رئیس بیمارستان شهدای ایذه گفت: براثر تیراندازی 
اراذل واوباش در این شهرستان، دختر بچه 12 ساله ای کشته 
شد. امرا... اورکی در گفت وگو با مهر بیان کرد: عصر پنجشنبه 
اراذل واوباش در خیابان حر شهرستان ایذه درگیر شدند. وی 
ادامه داد: در پی تیراندازی اراذل واوباش به سمت هم، گلوله 
کلاشنیکف به دختر بچه ای که به همراه پدرش در حال عبور از 
منطقه بود، برخورد کرد. اورکی با بیان اینکه این گلوله به پیشانی 
این دختر بچه برخورد کرد و موجب مرگ مغزی او شد، افزود: 
پس از انتقال این دختر به بیمارستان اقدامات مورد نیاز انجام 

شد اما متاسفانه این دختر 12 ساله جان خود را از دست داد.

کشف ۳۰ هزار نخ سیگار قاچاق 
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف ۳0 هزار نخ 
سیگار قاچاق در یک واحد صنفی در حوالی خیابان اسکندری خبر 
داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی این اقلام را بیش از 2 میلیارد 
ریال براورد کرده اند. سرهنگ پیام کاویانی بیان داشت: خبری 
در خصوص دپو مقادیر زیادی سیگار قاچاق در یک واحد صنفی 
سیگارفروشی در جنوب غرب پایتخت دریافت شد. وی عنوان کرد: 
در تحقیقات پلیسی مشخص شد متصدی این واحد صنفی اقدام به 
دپوکردن سیگار ها و فروش آن به شهروندان می کند. رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران تصریح کرد: پس از هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پایتخت به 
آدرس اعلامی اعزام و موفق شدند تعداد ۳0 هزار نخ سیگار قاچاق 
به ارزش 2 میلیارد ریال را در انبار این واحد صنفی کشف کنند. 
این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه متصدی این واحد صنفی 
جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد خاطرنشان کرد: 

واحد صنفی مذکور برابر دستور قضائی تا اطلاع ثانوی پلمب شد.

خـــبر

 فرمانـــده انتظامــی شهرستان ری از 
دستگیری سارقی که از منزل خواهر دوستش 
سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: خانمی با کلانتری 1۷4 
قیامدشت تماس و از سرقت منزلش به عنف 
توسط یکی از دوستان برادرش اعلام شکایت 
کرد. وی عنوان کرد: تیمی از ماموران کلانتری 
برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی حاضر 
و شاکی اظهارداشت: »در حال استراحت در 

منزل بودم و خانواده ام حضور نداشتند که 
دوست برادرم از روی دیوار وارد منزل شد 
و با تهدید و زور کلیه طلا ها، ساعت و ۳00 
میلیون ریال وجه نقد را سرقت و متواری شد.« 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ابراز داشت: در 
بررسی های پلیسی مشخص شد که متهم 

سابقه دار بوده و به مصرف موادمخدراعتیاد 
دارد و اخیرا از زندان آزاد شده است و همچنین 
با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی 
به محل سرقت مراجعه کرده است. این 
مقام انتظامی ادامه داد: در شاخه دیگری از 
تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم شناسایی و 

پس از هماهنگی های قضائی در یک عملیات 
پلیسی، متهم در مخفیگاهش دستگیر و در 
همان بازجوئی اولیه به جرم ارتکابی معترف 
شد. وی با اشاره به اینکه موتورسیکلتی که 
متهم با استفاده از آن به محل سرقت حاضر 
شده بود، توقیف شد، اضافه کرد: متهم برای 
تکمیل تحقیقات پلیسی و کشف جزئیات 
و  انتقال  قیامدشت  کلانتری  به  پرونده 

تحقیقات پلیسی دراین رابطه ادامه دارد.

نکتــه سرقت از  منزل  خواهر  دوست

دستگیری  سارقان  مسلح  طلافروشی  کرج

مراقب فرزندان مان در فضای مجازی باشیم
پلیس فتا در اطلاعیه هایی نسبت به مخاطرات فضای مجازی 
و بازی های رایانه ای برای کودکان توصیه هایی مطرح و هشدار 
داد. بنابر گزارش سایت فتا، فرزندان به هیچ وجه پیامدهای 
پرخطر و تصاویر بزه را در فضای مجازی درک نمی کنند، بنابراین 
والدین نقش اساسی و اصلی در حفظ امنیت کودکان در برابر 
آسیب ها و تهدیدات فضای مجازی برعهده دارند. به ویژه اینکه 
در روزهای کرونایی فرزندان آنها از طریق فضای مجازی تحصیل 
می کنند، براین اساس آنها باید سطح دانش و آگاهی خود را بالا 
ببرند و با آگاهی بخشی به کودکان و همراهی آنها در این محیط، 
از آسیب های این حوزه پیشگیری کنند. استفاده از موتورهای 
جست وجوی بومی، می تواند از دسترسی اتفاقی کودکان به 
محتوای غیراخلاقی و مطالب هرزه نگاری جلوگیری کند که 
البته موتورهای جست وجو متعددی در کشور راه اندازی شده 
است که والدین می توانند از آنها برای دسترسی کودکان به 
اینترنت استفاده کنند. هم چنین سهل انگاری والدین نسبت 
به فرزندان و عدم آگاهی آنها در خصوص بازی های آنلاین و 
رایانه ای، از مهمترین علل بروز مشکلات برای کودکان و نوجوانان 
است که در مواردی باعث افزایش رفتارهای پرخاشگرانه، انزوای 
اجتماعی، دوری از خانواده و اجتماع، گوشه گیری و عدم فعالیت 

جسمانی در کودکان و نوجوانان می شود.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیري 2 قاچاقچي 
در محدوده میناب- بندرعباس خبر داد و گفت: در بازرسي از 
خودروي این متهمان 1۷0 کیلو تریاک که درزیر بار ماهی جاساز 
شده بود؛ کشف شد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: در 
تحقیقات انجام شده از سوي ماموران پلیس موادمخدر استان 
با همکاری پلیس استان بوشهر مشخص شد، فردي در امر 
قاچاق و انتقال موادمخدر فعالیت گسترده اي دارد. وی افزود: بر 
این اساس دستگیري متهم در دستور کار ماموران قرار گرفت و 
تحقیقات به صورت شبانه روزي آغاز که در نهایت مشخص شد 
وي به تازگي موادمخدر را از قاچاقچیان خریداري و قصد انتقال 
آن را با یکدستگاه کامیونت یخچالدار به استان های مرکزی کشور 

دارد. فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: نتیجه تحقیقات در 
اختیار مقام قضائي قرار گرفت که طي آن دستور بازداشت متهم و 
بازرسي از خودروي وي صادر و متعاقبا تیم هایي از ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان، ضمن استقرار در مسیرهای احتمالی 
عبور قاچاقچیان، سرانجام موفق شدند، خودرو را در محور 
میناب–بندرعباس، مشاهده و طي اقدامي غافلگیرانه و ضربتي 
آن را متوقف کنند. سردار جعفری بیان داشت: دو متهم در همان 
لحظه اول دستگیر و در بازرسي از داخل خودرو 1۷0 کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک که به صورت حرفه ای در زیربار ماهی جاسازي 
شده بود؛ کشف شد. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه 
دومتهم به همراه مواد مکشوفه و خودرو به یگان منتقل و پس از 

تکمیل پرونده به دادسرا اعزام شدند، خاطرنشان کرد: نیروی 
انتظامی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادافیونی برخورد قاطع 

و قانونی می کند و اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

حمل 17۰ کیلو  تریاک  زیر بار »ماهی«

اعتراف به 26   فقره سرقت 
فرمانده انتظامــي شهرستان پاکدشت از 
دستگیري سارق حرفــه اي با اعتراف به 26 فقره 
موبایل قاپي در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
رضا علي بخشي گفت: در پي اعلام شکایت یکي 
از شهروندان مبني بر سرقت گوشي تلفن همراه، 
سیکلت،  موتور  یکدستگاه  راکب  سوي  از 
پیگیري موضوع در دستور کار ماموران کلانتري 
11مرکزي قرار گرفت. فرمانده انتظامي شهرستان 
پاکدشت ادامه داد: با توجه به دریافت شکایت هاي 
مشابه در حوزه این کلانتري، پیگیري موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتي، بررسي دوربین هاي 
مداربسته محل هاي وقوع جرم و مراجعه به بانک 
اطلاعاتي سارقان سابقه دار، موفق به شناسایي 
متهم شدند. وي افزود: ماموران پس از چندین روز 
کار اطلاعاتي و تعقیب و مراقبت هاي شبانه روزي 
در نهایت متهم را حین ارتکاب جرم در شهرستان 
پاکدشت دستگیر و جهت تحقیقات تکمیلي به 
کلانتري 11 منتقل کردند. سرهنگ علي بخشي 
گفت: در تحقیقات صورت گرفته متهم به 26 فقره 
سرقت گوشي تلفن همراه با شیوه موبایل قاپي در 
پاکدشت اعتراف کرد. فرمانده انتظامي شهرستان 
پاکدشت در پایان با بیان اینکه متهم همراه با 
پرونده مکشوفه جهت سیر مراحل قانوني تحویل 
مراجع قضائي شد به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام استفاده از تلفن همراه، گوشي تلفن را 
به سمت پیاده رو و یا دیوار نگه دارند و در صورت 
بروز هرگونه سرقت، جیب بري و... بلافاصله طي 
تماس با مرکز فوریت هاي پلیسي 110 موضوع را 
به پلیس اطلاع داده و با تلفن 19۷پلیس ما باشند. 

توقیف  کالای قاچاق 
فرمانده انتظامــي شهرستان اصفهان از 
توقیف 2 دستگاه وانــت نیسان حامل کالاي 
خارجی قاچاق به ارزش 1۷ میلیارد ریال در 
عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد خبر 
داد. سرهنگ حمیدرضا اکبري، گفت: ماموران 
فرماندهی انتظامي شهرستان اصفهان هنگام 
گشتزنی در و کنترل هوشمندانه خودروهاي 
عبوري در یکی از محــورهای مواصلاتی 
شهرستان به 2دستگاه وانت نیسان حامل 
کالا مشکوک و آنها را متــوقف کردند. وي 
افزود: پس از متوقف شدن خودروها ماموران 
طی هماهنگی با مقام قضائی از آنها بازرسی 
کردند که در این عملیات ۳دستگاه ماشین 
لباسشویي و 2 دستگاه موتورسیکلت سنگین 
کشف شد. فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان 
با بیان اینکه راننده خودروها هیچگونه مدرک 
معتبری برای حمل کالاهای مربوطه نداشتند 
و صراحتا به قاچاق بودن آنها اقرار کردند از 
توقیف این کالاها خبر داد و گفت: کارشناسان 
مربوطه ارزش این کالاها را 1۷میلیارد ریال 
ریال عنوان کردند. سرهنگ اکبری خاطر 
نشان کرد: در این رابطه رانندگان خودروها نیز 
دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.


